OBJEDNÁVKA č. OBJD20250248
Datum: 29. 4. 2025
Odběratel:
 Střední odborné učiliště
elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
 Vejprnická663/56
31800  Plzeň
IČO: 69456330
DIČ: CZ69456330
Dodavatel:
 Servit s.r.o.
 Morseova 1126/5
30100  Plzeň
IČO: 08784761
DIČ: CZ08784761
Objednáváme u Vás:
Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
celkem
mixážní pult X32 1ks
napájecí lišta 230V 19"
2ks
UHF kabel F-F pro
propojeni anten a
přijímače 2ks
HDMI/4k to UTP
převodník 1ks
canon M-F propojovací
kabel 1m (mezi mix,
zesilovač, mikroport) 6ks
zesilovač 2x200W/8Ohm
2ks
držák reproboxu na zeď
4ks
pasivní reprobox 10"+1"
250W/8Ohm 4ks
licence NDI pro kameru
1ks
konektor pro připojení k
zasilovači a reproboxu
(speacon) 8ks
HDMI kabel aktivní z místa
připojení do racku 10m
1ks
kabel cinch to xlr pro
připojení zvuku z HDMI
(krabička co máme a do
stolu) 4ks
panelový hdmi - hdmi
neutrik 1ks
panelový XLR female 2ks
panelový LAN RJ45 1ks
xlr M-F kabel pro připojení
z pultu do mixu 10m 2ks
nabíječka baterek AA pro
mikrofony 1ks
BT modul pro připojení z
NTB, TABLETU,
TELEFONU…. 1ks
116 000,00 Kč 1,00 % 116 000,00 Kč 0,00 Kč 116 000,00 Kč
Cena celkem s DPH: 116 000,00 Kč
Zpráva:
Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:
Ing. Jaroslav Černý
Datum:
Objednávku vystavil:
Bc. Markéta Černá
Jméno:
Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)